
Comune di Loro Piceno 
Provincia di Macerata 

 
ORIGINALE 

ORDINANZA  

N. 34 DEL 13-09-2021 
 

Oggetto: LARGO CESARE BATTISTI. ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA A PARTIRE DAL 

GIORNO 15/09/2021 PER LAVORI. 

 
L'anno  duemilaventuno addì  tredici del mese di settembre,  

 

Il Responsabile del 2^ Settore 

Considerato che il Comune di Loro Piceno deve provvedere all’esecuzione dei lavori di rifacimento della 

pavimentazione stradale in via Cavour e Largo Cesare Battisti, all’interno del centro storico; 

Atteso che i lavori, a seguito di procedura ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs. n. 50/2016 e succ. 

mod., sono stati affidati con propria determinazione n. 147 del 02/10/2020 alla Ditta VITA MILCO con sede a 

Loro Piceno (MC) in Contrada Acquaviva San Paterniano 8/A; 

Ritenuto opportuno e necessario istituire il divieto di sosta su Largo Cesare Battisti per tutta la durata dei lavori; 

Visto l’art. 7 comma 1 del vigente codice della strada – d.p.r. 285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

Rilevato che il presente intervento può essere considerato atto gestionale rientrante nelle funzioni proprie dei 

responsabili dei servizi ed attribuite in via esclusiva agli stessi a norma dell’art. 3 comma 2 del d.l.gs. n. 80/1998; 

Visto l’art. 38 della legge 08.06.1990, n. 142; 

Visto l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali come modificato dal d.l.gs. 18.08.2000 n. 

267; 

ORDINA 

A partire dalle ore 7,30 del giorno 15/09/2021, fino ad ultimazione dei lavori di rifacimento della pavimentazione 

in via Cavour e Largo Cesare Battisti, è istituito il divieto di sosta su Largo Cesare Battisti. 

La ditta esecutrice dei lavori e l’Ufficio Tecnico Comunale sono incaricati di apporre apposita segnaletica. 

La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate del rispetto della presente ordinanza. 

I trasgressori saranno puniti a norma di legge. 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 Il Responsabile del 2^ Settore 

 (Geom. Luchetti Silvano) 

 
 


